на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлИН, Нtl,ЦОгов, сборов и

лругое: Материалы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа)

на общую сумму |226 950,14 (один миллион двести двадцать шесть тысячи

девятьсот пятьдесят) тенге 14 тиын.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлиТ срок приГлашения на участия потенциuLльным

поставщикам. Секретариату направить.приглашения на участие в закупках способом

из одного источника до к25> марта 2021 года.

[...]

маневровые) на 202l год.

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в
том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов,
сбороВ и другое: 7 032 589,14 (семь миллионоts тридцать две тысячи пятьсот
восемьдесят девять) TeHгe 14 тиын.

в связи с отсутствием заявок на участие в закуlrках способом из одного
источника, комиссия решила продлиТ срок приглашения на участия потенциfuтIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> марта 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная

на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: на обrrryю сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <25> марта 202l года.

[...]

й на202|

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплаry таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

другое: 2'78 350 (двести семьдесят восемь тысячи триста пятьдесят) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€Lльным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <25> марта 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нiL,Iога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уtlлату таможенных пошлин, нilJIогов, сборов и

другое: Приобретение на общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату Еаправить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> марта 2021 года.

[...]

6 Электрический кабель ВПВ 1х25 метр 205

1 Отрезной диск 2З0 х2х22 шт. 120

8 Труба стаJIьная Щу 57*3 ГОСТ 3262-15 т.н. 0,1 8

9 Труба стальная !у 80*3,5 ГОСТ 3262-75 т.н. 0.23

10 Труба стальная !у 108*4 ГОСТ 3262-15 т.н. о))
11 Стальные трубы !у l59 т,н. 0,925

общую сумму l 250 562,25 (один миллион двести пятьдесят тысячи пятьсот
шестьдесят два) тенге 25 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциzlJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> марта 2021l года.

[...]

Iионных сетей на2021Приоб й

Общая сумма в тенге, без учета нaL.Iога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том чиQле на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и
другое: |72291,96 (сто семьдесят две тысячи двести девяносто одно) тенге 96 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила IIродлит срок приглашения на участия потенциiL,Iьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до к25> марта 202l года.